
Český svaz tanečního sportu ZÁPIS DaSK 003 Praha 02.03.2019 

www.csts.cz  U družstva Tempo 264/10 
dask@csts.cz  142 00 Praha 

 

3. schůze DaSK Praha  02.03.2019 

Započato v 17:00 h 

Přítomni: Walter Elschek, JuDr. Lucie Blažková, Ing. Jindřich Činčura 

 

Program: 

1. stížnost p. L. S. na organizátora MČR v lat. 2019 
2. stížnost p. R. F. na vedoucího soutěže MČR v lat. 2019 
3. možné porušení povinností odborného dozoru na MČR p. J. S. 
4. možné porušení etického kodexu páru M. B. – A. I. 
5. různé 

Průběh schůze: 

Ad 1 a 2. diskuze a rozbor rozporu mezi p. R. F. a p. L. S. 

Ad 3. rozbor povinností odborného dozoru, zápisu ze soutěže Mistrovství ČR v latinskoamerických 
tancích Zlín 23.02.2019 a prokázané činnosti – opomenutí protestu části poroty. 

Ad 4. formulace výzvy páru M. B. – A. I. k podezření na porušení fair play na MČR v Lat. 23.02.2019 

Ad 5. návrh na doplnění Etického kodexu o ustanovení, které by etický kodex činilo závazným i pro 
ostatní funkcionáře a další účastníky soutěží ČSTS. 

Rozhodnutí: 
Ad 1. návrh na zamítnutí stížnosti p. L. S. (hlasování 3 pro / 0 proti). 

Ad 2. návrh na udělení důtky p. L. S. na stížnost p. R. F. (hlasování 3pro / 0 proti).  

 
Ad 3. návrh na udělení důtky p. S. za nesplnění povinností odborného dozoru na MČR Lat 2019 
(hlasování 3 pro / 0 proti).  
 

 Ad 4. návrh na odeslání výzvy k vysvětlení nesportovního chování na Soutěži MČR 
v latinskoamerických tancích páru M. B. – A. I. (hlasování 3 pro / 0 proti).  
 

Ad 5. návrh na doplnění Etického kodexu o ustanovení, které by etický kodex činilo závazným i pro 
ostatní funkcionáře a další účastníky soutěže  

Skončeno 20:00 h 

Walter Elschek předseda DaSK ČSTS           V Praze 02.03.2019 


